

**TESCO**

**supermarket**

10. 9. – 16. 9. 2025

15 let s

**TESCO  
Clubcard**

Zdroj: letaky.NajdiSlevu.cz

Nízké  
ceny  
zaručeny



Madeta Jihočeské  
mléko plnotučné  
1l, 3,5 %

Super cena

**19<sup>90</sup>**

Nízké  
ceny  
zaručeny



Magnesia  
1,5 l, minerální  
voda neochucená,  
více druhů  
(1l = 9,93 Kč)

Super cena

**14<sup>90</sup>**

Nízké  
ceny  
zaručeny



Tesco Vepřová krkoviče  
bez kostí  
1 kg, vakuově balená

-50%

**199,90  
99<sup>90</sup>**

10. 9. – 23. 9. 2025

Coca-Cola

1,5 l, více druhů

(1l = 19,93 Kč)

V nabídce také Fanta  
nebo Sprite 1,5 l  
za 29,90 Kč.

Super cena

**31,90  
29<sup>90</sup>**



Nízké  
ceny  
zaručeny

-18%

**31,90  
25<sup>90</sup>**

Pilsner Urquell  
0,5 l, sklo  
(1l = 51,80 Kč)  
Záloha na  
láhev 3 Kč.

-40%

**44,90  
26<sup>90</sup>**

Le & Co Pražská šunka  
nejvyšší jakosti  
100 g, balená

Nízké  
ceny  
zaručeny



Běžná  
cena 79,90

-25 %  
**59<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena

10. 9. – 23. 9. 2025

Lay's Chipsy

Giga pack

250 g, více druhů

(100 g = 31,96 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 23,96 Kč)



10. 9. – 23. 9. 2025

Tesco Finest

Prosecco D.O.C.

0,75 l

(1l = 333,20 Kč)

s Clubcard:

(1l = 226,53 Kč)

**finest\***

Běžná  
cena 249,90

-32 %

**169<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena

Běžná  
cena 69,90

-35 %  
**44<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena

3. 9. – 16. 9. 2025

Vitana Rýže parboiled

8x 100 g, varné sáčky

(100 g = 8,74 Kč)

s Clubcard: (100 g = 5,61 Kč)



Běžná  
cena 379,90

-26 %

**279<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



Finish Kapsle do myčky nádobí

45–60 ks, dva druhy

(1 ks = 8,45–6,33 Kč)

s Clubcard: (1 ks = 6,22–4,67 Kč)

Ušetří

**25 %**

s Clubcard

**Veškeré  
oblečení,  
obuv a doplňky**

**F&F**

10. 9. – 16. 9. 2025

Platí od 10. 9. do 16. 9. 2025 po předložení Clubcard  
na celou kolekci při nákupu nad 399 Kč. Neplatí pro  
produkty ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny  
s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se může  
v jednotlivých prodejnách lišit.

Ceny platí od 10. 9. od 8 hodin do 16. 9. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/29\_1K



# Naše výročí. Vaše výhry.

# 15 let s

## TESCO Clubcard

Hrajte s námi o hlavní výhry.  
A navíc každý den o dalších  
**6 000** skvělých cen.



Elektrická koloběžka  
Xiaomi Electric Scooter Elite



Robotický vysavač  
Xiaomi Robot Vacuum S20



Tesco Mobile 80 GB dat +  
neomezené volání na 15  
měsíců zdarma



iPhone 16 Pro 256 GB

Ilustrační fotky cen. Soutěž probíhá od 13. 8. do 23. 9. 2025. Pravidla, ceny a další informace najdete na webu: [iTesco.cz/15let](https://iTesco.cz/15let)

TESCO  
Clubcard

## šetří peníze.

s aplikací Clubcard

**37<sup>90</sup>**  
12. 9.–14. 9.

S kuponem  
v aplikaci  
Clubcard

**44,90**

Cena pro všechny



12. 9.–14. 9. 2025  
**Tesco Máslo**  
250 g  
(100 g = 17,96 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(100 g = 15,16 Kč)  
max. 10 ks/den

Běžná  
cena **19,90**

**-40 %**  
**11<sup>90</sup>**  
10. 9.–16. 9.

S kuponem  
v aplikaci  
Clubcard

**-25 %** **14,90**

Cena pro všechny



10. 9.–16. 9. 2025  
**Okurka hadovka**  
1 ks



**49<sup>90</sup>**  
10. 9.–16. 9.

S kuponem  
v aplikaci  
Clubcard

**54,90**

Cena pro všechny

10. 9.–16. 9. 2025  
**Dr. Oetker  
Ristorante Pizza**  
320–355 g, vybrané druhy  
(100 g = 17,15–15,46 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(100 g = 15,59–14,05 Kč)

10. 9.–16. 9. 2025  
**Korunní Cukr krystal**  
1 kg  
max. 20 ks/den

Běžná  
cena **22,90**

**-43 %**  
**12<sup>90</sup>**  
10. 9.–16. 9.

S kuponem  
v aplikaci  
Clubcard

**-30 %** **15,90**

Clubcard cena



10. 9.–23. 9. 2025  
**Jägermeister**  
35 %, 0,7 l  
(1 l = 812,86 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 428,43 Kč)  
s aplikací Clubcard: (1 l = 399,86 Kč)

Běžná  
cena **569,00**

**-50 %**  
**279<sup>90</sup>**  
10. 9.–16. 9.

S kuponem  
v aplikaci  
Clubcard

**-47 %** **299,90**

Clubcard cena



Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát.





Běžná cena 109,90

-10 %  
**98<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Tesco Krutí prsní řízek plátky**  
400 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 274,75 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)

Nízké  
ceny  
zaručeny

-27%

89,90  
**64<sup>90</sup>**

**Tesco Kuře celé**  
1 kg, chlazené, balené  
max. 5 ks/den



Běžná cena 81,90

-20 %  
**64<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Tesco Vepřová pečeně bez kostí plátky**  
360 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 227,50 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 180,28 Kč)



Běžná cena 53,90

-31 %  
**36<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Tesco Losos obecný fileť s kůží**  
100 g, vakuově balený



Běžná cena 28,90

-13 %  
**24<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Vodňanské kuře Kuřecí párky pochoutkové**  
280 g, balené  
(100 g = 10,32 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,89 Kč)



Běžná cena 129,90

-38 %  
**79<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Kostelecké Uzeniny Špekáčky**  
600 g, balené  
(100 g = 21,65 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 13,32 Kč)  
Neplatí pro SM Mikulov,  
Praha-Brandlova, Praha-Květ.



Běžná cena 30,90

-35 %  
**19<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Chodura Pivní salám**  
100 g, balený



Běžná cena 28,90

-38 %  
**17<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**10. 9.-23. 9. 2025**  
**Krajanka Paštika s pečeným masem**  
100 g  
Neplatí pro SM Chodov  
u Karlových Varů, Mělník, Nový  
Bor, Semily, Ústí nad Labem.



Běžná cena 89,90

-22 %  
**69<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**10. 9.-23. 9. 2025**  
**Tesco Spaghetti Carbonara**  
400 g  
(100 g = 22,48 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)  
Neplatí pro SM Chodov  
u Karlových Varů, Mělník, Nový  
Bor, Praha-Brandlova, Semily,  
Ústí nad Labem.



**Od pátku do neděle  
ještě výhodněji.**



**Nestlé Caro Original**  
200 g  
(100 g = 84,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 44,95 Kč)

Běžná cena 169,90

-47 %  
**89<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

Běžná cena 31,90

-43 %  
**17<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Müller Müllermilch Mléčný nápoj**  
400 g, dva druhy  
(100 g = 7,98 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 4,98 Kč)



Běžná cena 49,90

-30 %  
**34<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Tesco Maliny**  
125 g, balené  
(100 g = 39,92 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 27,92 Kč)



Běžná cena 52,90

-43 %  
**29<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Hami Masozeleninový příkrm**  
250 g, dva druhy  
(100 g = 21,16 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 11,96 Kč)



**Nabídka platí od  
10. 9. do 16. 9. 2025  
nebo do vyprodání zásob.**

3





Běžná cena 79,90

-43 %  
**44<sup>90</sup>**Clubcard  
cenaBroskve  
1 kg, volný prodejNízké  
ceny  
zaručeny-37 %  
39,90  
**24<sup>90</sup>**Jablka červená  
1 kg, volný prodejNová sklizeň,  
odrůda Gala

# Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



Běžná cena 54,90

-36 %  
**34<sup>90</sup>**Clubcard  
cenaTesco Rajčata  
koktejllová  
400 g, balená  
(100 g = 13,73 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,73 Kč)

Běžná cena 39,90

-50 %  
**19<sup>90</sup>**Clubcard  
cenaTESCO  
finest\*Tesco Finest Avokádo  
zralé  
1 ks-55 %  
59,90  
**26<sup>90</sup>**Hrozny révy vinné  
bílé bezpečkové  
500 g, balené  
(100 g = 5,38 Kč)Nízké  
ceny  
zaručeny

Běžná cena 11,90

-28 %  
**8<sup>50</sup>**Clubcard  
cenaFrancouzská bageta  
s kváskem  
110 g  
(100 g = 10,82 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 7,73 Kč)Nízké  
ceny  
zaručeny-21 %  
37,90  
**29<sup>90</sup>**Tesco Chléb lámankový  
500 g, krájený  
(100 g = 5,98 Kč)

Běžná cena 51,90

-19 %  
**41<sup>90</sup>**Clubcard  
cenaÖlz Toustový chléb  
500 g, dva druhy  
(100 g = 10,38 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,38 Kč)  
Neplatí pro SM  
Praha-Modřany Zahálka.

veganské

## Ölz Mléčné housičky

350 g  
(100 g = 18,54 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 14,26 Kč)  
Neplatí pro SM  
Praha-Luka.

Běžná cena 64,90

-23 %  
**49<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

Běžná cena 31,90

-28 %  
**22<sup>90</sup>**Clubcard  
cena27. 8.–30. 9. 2025  
Tesco Linecké rohlíčky  
polomáčené  
210 g  
(100 g = 15,19 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 10,91 Kč)

Běžná cena 19,90

-25 %  
**14<sup>90</sup>**Clubcard  
cena27. 8.–30. 9. 2025  
Karuzo  
82 g, více druhů  
(100 g = 24,27 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 18,17 Kč)

Běžná cena 299,90

-23 %  
**229<sup>90</sup>**Clubcard  
cena27. 8.–30. 9. 2025  
Marlenka Dort  
800 g, dva druhy  
(100 g = 37,49 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 28,74 Kč)  
Neplatí pro SM Praha-Modřany  
Zahálka.

Běžná cena 214,90

-20 %  
**169<sup>90</sup>**Clubcard  
cena3. 9.–16. 9. 2025  
Tesco Pistácie pražené  
solené  
500 g  
(100 g = 42,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 33,98 Kč)  
Neplatí pro SM Bílina,  
Praha-Modřany Zahálka.

Běžná cena 244,90

-34 %  
**159<sup>90</sup>**Clubcard  
cena10. 9.–23. 9. 2025  
Ben & Jerry's  
Zmrzlina Cookie  
Dough\*  
465 ml  
(100 ml = 48,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 31,98 Kč)



**Nízké ceny zaručeny**



**-32%**  
Běžná cena 24,90  
**16<sup>90</sup>**

**10. 9. – 23. 9. 2025**  
Tesco Mozzarella v nálevu  
125 g  
(100 g = 13,52 Kč)

**Nízké ceny zaručeny**



Běžná cena 51,90  
**-34 %**  
**33<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**  
Président Plátky  
100 g, dva druhy

**Nízké ceny zaručeny**



Běžná cena 49,90  
**-30 %**  
**34<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**  
**10. 9. – 23. 9. 2025**  
Zlatý Sýr Cheddar plátky  
100 g

**10. 9. – 23. 9. 2025**  
Madeta Jihočeská Niva 45%  
100 g

Běžná cena 39,90  
**-30 %**  
**27<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**



**Nízké ceny zaručeny**



**-47%**  
Běžná cena 56,90  
**29<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**  
Král Sýrův Hermelín  
120 g, více druhů  
(100 g = 24,92 Kč)

**Nízké ceny zaručeny**



Běžná cena 29,90  
**-16 %**  
**24<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**  
Madeta Jihočeský cottage sýr  
150 g, více druhů  
(100 g = 19,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,60 Kč)

**Nízké ceny zaručeny**



Běžná cena 29,90  
**-26 %**  
**21<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**  
**10. 9. – 23. 9. 2025**  
Lučina Originál  
100 g

**Nízké ceny zaručeny**



Běžná cena 51,90  
**-30 %**  
**35<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**  
**10. 9. – 23. 9. 2025**  
Lučina nádychaná se smetanou  
140 g  
(100 g = 37,07 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 25,64 Kč)  
Neplatí pro SM Praha-Luka, Tišnov.

**Nízké ceny zaručeny**



Běžná cena 31,90  
**-21 %**  
**24<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**  
Bystřická Pomazánka neochucená  
200 g  
(100 g = 15,95 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 12,45 Kč)  
Neplatí pro SM Kamenice-Zelivec, Praha-Modřany, Zahálka, Praha-Luka, Tišnov, Štětí.

**Nízké ceny zaručeny**



**Olma Klasik jogurt bílý**  
150 g  
(100 g = 6,60 Kč)

**-23%**  
Běžná cena 12,90  
**9<sup>90</sup>**

**Nízké ceny zaručeny**



Běžná cena 19,90  
**-20 %**  
**15<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**  
Madeta Jihočeský Tvaroh s jogurtem  
135 g, dva druhy  
(100 g = 14,74 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 11,78 Kč)

**Nízké ceny zaručeny**



Běžná cena 21,90  
**-36 %**  
**13<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**  
Danone Kostíci barvíci  
107-109 g, dva druhy  
(100 g = 20,47-20,09 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 12,99-12,75 Kč)

**Nízké ceny zaručeny**



**Pribináček**  
125 g, dva druhy  
(100 g = 17,52 Kč)

**-26%**  
Běžná cena 29,90  
**21<sup>90</sup>**

**Nízké ceny zaručeny**



Běžná cena 28,90  
**-31 %**  
**19<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**  
Mlékárna Kunín Zakysaná smetana krémovitá 15%  
190 g  
(100 g = 15,21 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

**Nízké ceny zaručeny**



Běžná cena 39,90  
**-37 %**  
**24<sup>90</sup>**

**Clubcard cena**  
Olma Zlatá Haná roztíratelný smetanový tuk  
250 g  
(100 g = 15,96 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 9,96 Kč)  
Neplatí pro SM Praha-Luka, Tišnov.

Nabídka platí od  
**10. 9. do 16. 9. 2025**  
nebo do vyprodání zásob.



|                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <p><b>Běžná cena 21,90</b></p> <p><b>-41 %</b><br/><b>12<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> <p><b>Předměřická Mouka</b><br/>1 kg, vybrané druhy<br/>max. 20 ks/den</p> |  <p><b>Běžná cena 39,90</b></p> <p><b>-45 %</b><br/><b>21<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> <p><b>Franz Josef Kaiser</b><br/><b>Těstoviny</b><br/>500 g, více druhů<br/>(100 g = 7,98 Kč)<br/>s Clubcard: (100 g = 4,38 Kč)</p> |  <p><b>Běžná cena 47,90</b></p> <p><b>-37 %</b><br/><b>29<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> <p><b>3. 9.-16. 9. 2025</b><br/><b>Giana Mandarinky</b><br/><b>ve sladkém nálevu</b><br/>312 g, pevný podíl 175 g<br/>(100 g = 27,37 Kč)<br/>s Clubcard: (100 g = 17,09 Kč)</p> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <p><b>Běžná cena 33,50</b></p> <p><b>-40 %</b><br/><b>19<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> <p><b>Kuchárek Bujón*</b><br/>120 g, více druhů<br/>(100 g = 27,92 Kč)<br/>s Clubcard: (100 g = 16,58 Kč)<br/>Neplatí pro SM Jilemnice,<br/>Ústí nad Labem.</p> |  <p><b>Běžná cena 144,90</b></p> <p><b>-31 %</b><br/><b>99<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> <p><b>Rio Mare Tuňák</b><br/>3× 80 g,<br/>pevný podíl 3× 52-56 g,<br/>více druhů<br/>(100 g = 278,66-258,75 Kč)<br/>s Clubcard:<br/>(100 g = 192,12-178,40 Kč)</p> | <p><b>19. 8.-15. 9. 2025</b><br/><b>Neli Kečup jemný*</b><br/>900 g<br/>(100 g = 9,77 Kč)<br/>s Clubcard:<br/>(100 g = 6,10 Kč)</p>  <p><b>Běžná cena 87,90</b></p> <p><b>-37 %</b><br/><b>54<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>3. 9.-16. 9. 2025</b><br/><b>Hamé Moravanka</b><br/>330 g, pevný<br/>podíl 165 g<br/>(100 g = 22,80 Kč)<br/>s Clubcard:<br/>(100 g = 17,09 Kč)</p>  <p><b>Běžná cena 39,90</b></p> <p><b>-25 %</b><br/><b>29<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> |  <p><b>Běžná cena 20,90</b></p> <p><b>-28 %</b><br/><b>14<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> <p><b>3. 9.-16. 9. 2025</b><br/><b>Dr. Oetker Premium Puding</b><br/>40-52 g, více druhů<br/>(100 g = 52,25-40,19 Kč)<br/>s Clubcard:<br/>(100 g = 37,25-28,65 Kč)</p> | <p><b>19. 8.-15. 9. 2025</b><br/><b>Kaumy 4slim Sladidlo</b><br/><b>čekankový originál</b><br/>350 g<br/>(100 g = 35,69 Kč)<br/>s Clubcard:<br/>(100 g = 28,54 Kč)</p>  <p><b>Běžná cena 124,90</b></p> <p><b>-20 %</b><br/><b>99<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <p><b>Běžná cena 19,90</b></p> <p><b>-10 %</b><br/><b>17<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> <p><b>19. 8.-15. 9. 2025</b><br/><b>Semix Proteinová</b><br/><b>kaše jahodová</b><br/>65 g<br/>(100 g = 30,62 Kč)<br/>s Clubcard:<br/>(100 g = 27,54 Kč)</p> <p></p> | <p><b>Bohemia Tyčinky z Pece</b><br/>80 g, více druhů<br/>(100 g = 37,38 Kč)<br/>s Clubcard:<br/>(100 g = 24,88 Kč)</p>  <p><b>Běžná cena 29,90</b></p> <p><b>-33 %</b><br/><b>19<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> | <p><b>Pringles</b><br/>165 g<br/>(100 g = 54,49 Kč)<br/>s Clubcard:<br/>(100 g = 42,36 Kč)</p> <p><b>Super cena</b></p> <p><b>89<sup>90</sup></b></p>  <p><b>Nízké ceny zaručeny</b></p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  <p><b>Běžná cena 64,90</b></p> <p><b>-23 %</b><br/><b>49<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> <p><b>Alpro Plant Protein</b><br/><b>Sójový nápoj</b><br/>750 ml<br/>(100 ml = 8,65 Kč)<br/>s Clubcard:<br/>(100 ml = 6,65 Kč)</p> <p><br/>vegan</p> <p><br/>high protein</p> | <p><b>Jacobs Velvet</b><br/>180-200 g, dva druhy<br/>(100 g = 127,72-114,95 Kč)<br/>s Clubcard:<br/>(100 g = 88,83-79,95 Kč)<br/>max. 6 ks/den</p>  <p><b>Běžná cena 229,90</b></p> <p><b>-30 %</b><br/><b>159<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> | <p><b>3. 9.-16. 9. 2025</b><br/><b>Jacobs Velvet</b><br/><b>zrnková káva</b><br/>1 kg, více druhů</p>  <p><b>Běžná cena 469,90</b></p> <p><b>-21 %</b><br/><b>369<sup>90</sup></b></p> <p><b>Clubcard cena</b></p> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|



**Horalky**  
50 g  
(100 g = 25,80 Kč)

**Super cena**

**12<sup>90</sup>**



Nízké  
ceny  
zaručeny

Běžná  
cena **14,90**

-13 %

**12<sup>90</sup>**

**Clubcard  
cena**

**10. 9.–16. 9. 2025**  
**Sedita Ela Oplatky kakaové**  
40 g  
(100 g = 37,25 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 32,25 Kč)



Běžná  
cena **26,90**

-33 %

**17<sup>90</sup>**

**Clubcard  
cena**

**KitKat Chunky**  
40–42 g, dva druhy  
(100 g = 67,25–64,05 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 40,24–42,25 Kč)  
Neplatí pro SM Bílina,  
Praha-Modřany Zahálka.

**Snickers**  
50 g  
(100 g = 35,80 Kč)

**Super cena**

**17<sup>90</sup>**

Nízké  
ceny  
zaručeny



**7<sup>90</sup>**

**10. 9.–16. 9. 2025**  
**Opavia Brumík**  
30 g, více druhů  
(100 g = 29,67 Kč)

**KitKat tabulka**  
99 g, více druhů  
(100 g = 70,61 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 45,35 Kč)

Běžná  
cena **69,90**

-35 %

**44<sup>90</sup>**

**Clubcard  
cena**



Běžná  
cena **109,90**

-31 %

**74<sup>90</sup>**

**Clubcard  
cena**

**Milka Čokoláda**  
250–300 g, více druhů  
(100 g = 43,96–36,64 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 29,80–24,97 Kč)  
Neplatí pro SM Bílina, Habartov,  
Jilemnice, Karlovy Vary-Rybáře,  
Mimoň, Mělník, Neratovice, Planá  
u Mar. Lázní, Praha-Modřany  
Zahálka, Šluknov.



Běžná  
cena **51,90**

-13 %

**44<sup>90</sup>**

**Clubcard  
cena**

**10. 9.–16. 9. 2025**  
**Kraš Dorina Mléčná  
čokoláda se sladidly**  
80 g  
(100 g = 64,88 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 56,13 Kč)

**Kinder Joy**  
20 g  
(100 g = 21,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,95 Kč)

Běžná  
cena **42,90**

-34 %

**27<sup>90</sup>**

**Clubcard  
cena**



Běžná  
cena **159,90**

-31 %

**109<sup>90</sup>**

**Clubcard  
cena**

**10. 9.–16. 9. 2025**  
**Merci Dezert**  
250 g, více druhů  
(100 g = 63,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 47,96 Kč)



**Super cena**

**39<sup>90</sup>**

**Toffifee Bílá čokoláda**  
125 g  
(100 g = 31,92 Kč)

Nízké  
ceny  
zaručeny

Letáková nabídka platí v supermarketech od 10. 9. od 8:00 do 16. 9. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišně uvedených na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/29\_1k.

#### Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.



[www.itesco.cz/kontakty/](http://www.itesco.cz/kontakty/)  
800 222 555



[www.facebook.com/itesco.cz/](https://www.facebook.com/itesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka platí od  
**10. 9. do 23. 9. 2025**  
nebo do vyprodání zásob.

7



# Cenový hit na pondělí 15. 9.



Nízké  
ceny  
zaručeny

Super cena

**24<sup>90</sup>**

Relax Džus 100% jablko  
1l

10. 9. – 16. 9. 2025

**Mattoni**

1,5 l, minerální  
voda ochucená,  
více druhů  
(1 l = 9,93 Kč)

Super cena

**14<sup>90</sup>**



Nízké  
ceny  
zaručeny

**Ondrášovka**

1,5 l, minerální voda  
ochucená, více druhů  
(1 l = 13,27 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 9,27 Kč)

Běžná cena **19,90**

–30 %  
**13<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



3. 9. – 16. 9. 2025

**Magnesia Red**

1,5 l, minerální voda  
ochucená, více druhů  
(1 l = 16,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 13,27 Kč)

Běžná cena **24,90**

–20 %  
**19<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



**Jupí Sirup**

0,7 l, více druhů  
(1 l = 47,00 Kč)

Super cena

**32<sup>90</sup>**



Nízké  
ceny  
zaručeny

**Red Bull**

0,25 l, plech,  
nealkoholický energetický  
nápoj, více druhů  
(1 l = 171,60 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 119,60 Kč)

Běžná cena **42,90**

–30 %  
**29<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



**Staropramen Cool**

0,5 l, plech, ochucené  
nealkoholické pivo,  
více druhů  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 29,80 Kč)

Běžná cena **23,90**

–37 %  
**14<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



**Staropramen**

**Nealko**

0,5 l, plech  
(1 l = 41,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 29,80 Kč)

Běžná cena **20,90**

–28 %  
**14<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



**Lišácké  
jablko Cider**

0,5 l, plech,  
více druhů  
(1 l = 53,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 39,80 Kč)

Běžná cena **26,90**

–26 %  
**19<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



**Radegast Ryze  
hořká 12**

0,5 l, plech  
(1 l = 55,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 39,80 Kč)

Běžná cena **27,90**

–28 %  
**19<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



**Krušovice Bohém\***

0,5 l, plech, ležák světlý  
(1 l = 51,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 35,80 Kč)

Běžná cena **25,90**

–30 %  
**17<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



**Krušovice Originál 10**

0,5 l, sklo  
(1 l = 33,00 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 21,80 Kč)  
Záloha na  
láhev 3 Kč.

Běžná cena **16,50**

–33 %  
**10<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



**Staropramen 12**

0,5 l, sklo  
(1 l = 43,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 27,80 Kč)  
Záloha na  
láhev 3 Kč.

Běžná cena **21,90**

–36 %  
**13<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



**Amundsen**

**Premium vodka**

37,5 %, 0,5 l  
(1 l = 479,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 319,80 Kč)

Běžná cena **239,90**

–33 %  
**159<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena





# Pro výjimečné chvíle s přáteli

Ludwig 30  
Rulandské šedé  
0,75 l  
(1 l = 266,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 186,53 Kč)

Běžná cena 199,90

-30 %  
**139<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



8-10 °C



suché



vína z Moravy  
vína z Čech

3. 9.-30. 9. 2025  
Královský Sekt  
Demi Sec  
0,75 l  
(1 l = 226,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 146,53 Kč)

Běžná cena 169,90

-35 %  
**109<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



7-9 °C



suché



vína z Moravy  
vína z Čech

3. 9.-30. 9. 2025  
Tesco Finest  
Tempranillo Campo  
de Borja  
0,75 l  
(1 l = 139,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 106,53 Kč)

Běžná cena 104,90

-23 %  
**79<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



12-14 °C



suché



vína z Moravy  
vína z Čech

8-10 °C



polo-  
sladké



vína z Moravy  
vína z Čech



Fantasy  
Chardonnay  
1 l, Moldavsko

Běžná cena 169,90

-50 %  
**84<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena

6-7 °C



suché



vína z Moravy  
vína z Čech



Mionetto Prosecco  
DOC Treviso Brut  
0,75 l  
(1 l = 359,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 226,53 Kč)

Běžná cena 269,90

-37 %  
**169<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena

14-16 °C



suché



vína z Moravy  
vína z Čech



Rodinné Vinařství  
Břeclav Dornfelder  
0,75 l  
(1 l = 293,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 146,53 Kč)

Běžná cena 219,90

-50 %  
**109<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena

3. 9.-16. 9. 2025  
Réva Rakvice  
Pálava  
0,75 l  
(1 l = 253,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 213,20 Kč)

Běžná cena 189,90

-15 %  
**159<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



8-10 °C



polo-  
sladké



vína z Moravy  
vína z Čech

3. 9.-30. 9. 2025  
Château Valtice  
Rulandské šedé  
0,75 l  
(1 l = 133,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 106,53 Kč)

Běžná cena 99,90

-20 %  
**79<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



9-11 °C



suché



vína z Moravy  
vína z Čech

Běžná cena 274,90

-27 %  
**199<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena



10. 9.-23. 9. 2025  
Vineyards Sauvignon Blanc  
3 l  
(1 l = 91,63 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 66,63 Kč)

8-10 °C



suché



vína z Moravy  
vína z Čech

14-16 °C



suché



vína z Moravy  
vína z Čech



3. 9.-16. 9. 2025  
Paul Mas Merlot  
0,75 l  
(1 l = 239,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 159,87 Kč)

Běžná cena 179,90

-33 %  
**119<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena

TESCO  
finest

14-16 °C



suché



vína z Moravy  
vína z Čech



10. 9.-23. 9. 2025  
Tesco Finest  
Primitivo  
0,75 l  
(1 l = 239,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 213,20 Kč)

Běžná cena 179,90

-11 %  
**159<sup>90</sup>**

Clubcard  
cena

Nabídka platí od  
10. 9. do 16. 9. 2025  
nebo do vyprodání zásob.



Běžná  
cena 89,90-22 %  
**69<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**10. 9.–23. 9. 2025**  
**Bref Premium WC blok**  
 3 x 50 g, více druhů  
 (100 g = 59,93 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 46,60 Kč)

**10. 9.–23. 9. 2025**  
**Cillit Bang Expert žadný**  
**vodní kámen a špína**  
 750 ml  
 (100 ml = 14,65 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 10,65 Kč)

Běžná  
cena 109,90-27 %  
**79<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**1. 9.–2. 11. 2025**  
**Axe Deodorant**  
 150 ml, více druhů  
 (100 ml = 56,60 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 53,27 Kč)

Běžná  
cena 84,90**79<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

Super cena

**73<sup>90</sup>**

**10. 9.–23. 9. 2025**  
**Palmolive Sprchový gel**  
 500 ml, dva druhy  
 (100 ml = 14,78 Kč)

Nízké  
ceny  
zaručeny

**10. 9.–23. 9. 2025**  
**Nivea Výživné**  
**tělové mléko**  
 400 ml  
 (100 ml = 59,98 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 42,48 Kč)

Běžná  
cena 239,90-29 %  
**169<sup>90</sup>**Clubcard  
cenaBěžná  
cena 139,90-42 %  
**79<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**10. 9.–23. 9. 2025**  
**Elmex Zubní pasta**  
 75 ml, dva druhy  
 (100 ml = 186,53 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 106,53 Kč)

Super cena

**8<sup>90</sup>**

**Hello Svačinka**  
 100 g, více druhů

Nízké  
ceny  
zaručeny

Super cena

~~249,90~~  
**229<sup>90</sup>**

**Beba Optipro Mléčná**  
**výživa v prášku**  
 500 g, dva druhy  
 (100 g = 38,32 Kč)

Nízké  
ceny  
zaručeny

**3. 9.–16. 9. 2025**  
**Pampers premium care Dětské pleny**  
 38–68 ks, více druhů  
 Běžná cena: 369,90 Kč/1 ks  
 (1 ks = 9,74–5,44 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 ks = 8,69–4,86 Kč)

Běžná  
cena 369,902 ks a více  
za 1 ks  
**329<sup>90</sup>**Clubcard  
cenaBěžná  
cena 49,90-54 %  
**22<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Linneo Baby Dětské**  
**vlhčené ubrousky**  
**s aloe vera**  
 80 ks  
 (1 ks = 0,62 Kč)  
 s Clubcard: (1 ks = 0,29 Kč)

Běžná  
cena 129,90-23 %  
**99<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**3. 9.–16. 9. 2025**  
**Whiskas Granule pro kočky**  
 800 g  
 (100 g = 16,24 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 12,49 Kč)

**DentaLife Pochoutka**  
**pro kočky s kuřetem**  
 40 g  
 (100 g = 94,75 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 74,75 Kč)

Běžná  
cena 37,90-21 %  
**29<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Pedigree Mini**  
**Adult Granule**  
**pro psy**  
 2 kg  
 (1 kg = 124,95 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 kg = 114,95 Kč)

Běžná  
cena 249,90**229<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**3. 9.–16. 9. 2025**  
**Pedigree Dentastix**  
**Pochoutky pro psy**  
 110 g  
 (100 g = 54,46 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 36,27 Kč)

Běžná  
cena 59,90-16 %  
**49<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Vitakraft Beef Stick**  
**Pochoutka pro psy**  
 12 g  
 (100 g = 165,83 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 g = 107,50 Kč)

Běžná  
cena 19,90-35 %  
**12<sup>90</sup>**Clubcard  
cena



**Podzimní dekorace s ježky**  
219,00 Kč  
s Clubcard: 149,00 Kč  
Neplatí na výrobky ve výprodeji.  
Neplatí pro SM Štětí.

**Ušetři až 30 %**  
s Clubcard

**Všechny podzimní dekorace**



Běžná cena 249,00

**-32 %**  
**169<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**Strašák závěsná dekorace**  
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena 189,00

**-31 %**  
**129<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**Ceramic pumpkin LED decoration**  
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena 239,90

**-29 %**  
**169<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**Dýně látková**  
15 × 15 × 10 cm,  
žlutá nebo bílá  
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena 279,00

**-32 %**  
**189<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**Dřevěná závěsná dýně s nápisem**  
Neplatí pro SM Štětí.

**2. 9.–22. 9. 2025**

**Tefal Simple Cook Pánev**  
24 cm, nepřilnavý povrch  
399,90 Kč  
s Clubcard: 299,00 Kč  
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

**Ušetři až 25 %**  
s Clubcard

**Všechno kuchyňské nádobí a potřeby pro stolování**



Běžná cena 449,00

**-31 %**  
**309<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**Podzimní dekorace v květináči**  
Neplatí pro SM Štětí.

Běžná cena 27,90

**-10 %**  
**24<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**2. 9.–22. 9. 2025**  
**Skleněný pohár na zmrzlinu**

**Ušetři až 20 %**  
s Clubcard

**Všechny hřbitovní svíčky, náplně a umělé květiny**



TESCO Clubcard

**šetří peníze.**

18,5 cm  
24 h

**10. 9.–2. 11. 2025**  
**Hřbitovní lampa skleněná zlatá**  
kov a sklo  
89,90 Kč  
s Clubcard: 71,90 Kč  
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Běžná cena 119,90

**-20 %**  
**94<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**10. 9.–23. 9. 2025**  
**WD-40 Univerzální mazivo**  
200 ml  
(100 ml = 59,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 47,45 Kč)



Běžná cena 119,90

**-16 %**  
**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**3. 9.–16. 9. 2025**  
**Maxi Color Barva ve spreji**  
400 ml, více barev  
(100 ml = 29,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 24,98 Kč)

Běžná cena 459,00

**-21 %**  
**359<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**9. 9.–22. 9. 2025**  
**LEGO® Friends 42644**  
**Zmrzlinařské auto v městečku Heartlake**  
4+, 92 kostek

Nabídka na této straně neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka a Zlín.

Nabídka platí od  
**26. 8. do 12. 10. 2025**  
nebo do vyprodání zásob.

11



# Voňavá nabídka

Běžná cena 54,90

-27 %  
**39<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**3. 9. – 16. 9. 2025**  
**Fino Zeus Flex**  
 Odpadkové pytle  
 40 l, 12 ks  
 (1 ks = 4,58 Kč)  
 s Clubcard: (1 ks = 3,33 Kč)

Běžná cena 449,90

-22 %  
**349<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Persil Prací prostředek XXL**  
 40–66 PD, více druhů  
 (1 PD = 11,25–6,82 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 8,75–5,31 Kč)

Běžná cena 109,90

-18 %  
**89<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**10. 9. – 16. 9. 2025**  
**Silan Aviváž**  
 50–64 PD, více druhů  
 (1 PD = 2,20–1,72 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 1,80–1,41 Kč)

Nízké  
ceny  
zaručeny

**Perwoll Prací gel**  
 75 PD, vybrané druhy  
 (1 PD = 5,07 Kč)

**379<sup>90</sup>**

**Vanish Oxi Action Gel**  
 1 l, dva druhy

Běžná cena 229,90

-26 %  
**169<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

Běžná cena 349,90

-14 %  
**299<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**3. 9. – 16. 9. 2025**  
**Ariel Prací prostředek**  
 26–40 PD, více druhů  
 (1 PD = 13,46–8,75 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 11,54–7,50 Kč)



Běžná cena 349,90

-14 %  
**299<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**3. 9. – 16. 9. 2025**  
**Rex Prací kapsle Mega\*\***  
 60 PD  
 (1 PD = 5,83 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 PD = 5,00 Kč)

Běžná cena 69,90

-28 %  
**49<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Tesco Luxury soft**  
 Toaletní papír  
 8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy  
 (1 role = 8,74 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 role = 6,24 Kč)



Běžná cena 64,90

-15 %  
**54<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**3. 9. – 16. 9. 2025**  
**Zewa Kapesníčky**  
 90 ks, 3 vrstvy  
 (1 ks = 0,72 Kč)  
 s Clubcard:  
 (1 ks = 0,61 Kč)



Běžná cena 74,90

-26 %  
**54<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Tinto Kuchyňské utěrky Strong\*\***  
 2 role, 3 vrstvy  
 (1 role = 37,45 Kč)  
 s Clubcard: (1 role = 27,45 Kč)  
 Neplatí pro SM Bystřice nad Olší,  
 Praha-Brandlova.



**Jar Prostředek na ruční mytí nádobí**  
 900 ml, dva druhy  
 Běžná cena:  
 79,90 Kč/1 ks  
 (100 ml = 8,88 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 7,77 Kč)

Běžná cena 79,90

2 ks a více  
za 1 ks  
**69<sup>90</sup>**Clubcard  
cena

**Domestos WC gel Lime\***  
 750 ml  
 (100 ml = 8,65 Kč)  
 s Clubcard:  
 (100 ml = 5,99 Kč)

Běžná cena 64,90

-30 %  
**44<sup>90</sup>**Clubcard  
cena